
a) Adı: Kurultay İlkokulu 

b) Adresi: Kurultay Mahallesi, Gürün, Sivas 

c) Telefon ve Faks Numaraları: 0346 715 10 46 

d) Tarihçesi: 

KURULTAY İLKOKULUNUN TARİHÇESİ 

        Kurultay İlkokulu 1928 yılında Cumhuriyet İlkokulu'na bağlı olarak üç 

sınıflı, eski askerlik şube binasının olduğu yerde geçici olarak öğretime 

başlamıştır. 1932 yılında Seyfi MOROĞLU'nun evine taşınmıştır. Bu dönemde 

Hamit DOMANİÇ, hem ilk öğretmen hem de yönetici olarak görev yapmıştır.  

    Okul, geçici binalarda hizmet verdiğinden daha sonra sıra ile Şevki SOLAK , 

Kara Mehmet ve Terzi İbrahim'in evlerinde hizmetini sürdürmüştür. Hamit 

DOMANİÇ’ TEN sonra Kemal TEKİN ve Feride Hanım okulda öğretmen 

olarak görev yapmıştır. 

    1945 yılında Kurultay İlkokulu, Cumhuriyet İlkokulu'ndan ayrılarak beş 

sınıflı ve müstakil müdürlük haline geçmiş, Necati TANIŞ okulun ilk müdürü 

olarak göreve başlamıştır. 15 Şubat 1962 yılına kadar Terzi İbrahim'in evi okul 

olarak kullanılmıştır. 1959 yılına kadar İbrahim AYDOĞAN okulun  ikinci 

müdürü olarak göreve başlamıştır. 15 şubat 1962 tarihinde okul,  Devlet 

tarafından yapılan şimdiki binasına taşınmıştır. İbrahim  AYDOĞAN 1966 

yılına kadar müdürlük görevini sürdürmüş, daha sonra bu görev sırası ile Enver 

GÜLSOY , M.Kemal AYDOĞAN, Yüksel AYTAN, Fayık KUTLU, Yücel 

KARLIOĞLU ve Osman TOKLU tarafından yürütülmüştür. 07 Temmuz 1997 

tarihinden itibaren S.Oktay KAHVECİ okul müdür vekili olarak çalışmıştır. 

Ercüment KUTLU müdür yardımcısı ve müdür vekili olarak çalışmıştır. 

Mahmut TATAR sekiz ay kadar müdür vekilliği yapmış, 02 Ağustos 2004 

tarihinde itibaren Okul Müdürlüğüne atanan Mehmet KAVAS bu görevi 

devraldı. Mehmet Kavastan sonra Murat KAYA 2009 yılına kadar müdürlük 

yapmıştır. 2010 yılında Mahmut TATAR Müdür olarak görev yapmaya 

başlamıştır. 2019-2020 eğitim öğretim yılında okulumuzda müdür olarak Ali 

BOZKAYA göreve başlamıştır.2023-2024 yılından itibaren Mehmet Adil 

MOĞULKOÇ müdür olarak devam etmektedir. 

 

 

 

 


